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Składanie ofert poprzez Generator Funduszu
Solidarnościowego w ramach otwartego konkursu ofert
w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z
niepełnosprawnością” dla Organizacji Pozarządowych –
edycja 2025

Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych informuje, iż w dniu 30 września 2024 r. uruchomiono
możliwość składania ofert poprzez Generator Funduszu Solidarnościowego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację
zadań z zakresu wsparcia społecznego osób z niepełnosprawnościami w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z
niepełnosprawnością” dla Organizacji Pozarządowych – edycja 2025.

Link do ogłoszenia: Otwarty konkurs ofert w ramach Programu resortowego Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
"Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Organizacji Pozarządowych – edycja 2025

Generator Funduszu Solidarnościowego jest aplikacją webową, dostępną wyłącznie dla zarejestrowanych w systemie
użytkowników pod adresem url: https://bfs.mrips.gov.pl

Oferent zakłada swoje konto (jedno konto dla jednej organizacji pozarządowej), zgodnie z Instrukcją obsługi Generatora
Funduszu Solidarnościowego, stanowiącą załącznik nr 8 do Programu.

Podczas rejestracji do Generatora Funduszu Solidarnościowego należy dołączyć upoważnienie do podejmowania czynności w
Generatorze Funduszu Solidarnościowego, którego wzór stanowi załącznik nr 9 do Programu, podpisane kwalifikowanym
podpisem elektronicznym przez osobę/osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu realizatora Programu
zgodnie z zasadami reprezentacji (tj. podpisane przez osobę/osoby wskazane do reprezentacji w dokumencie rejestrowym
lub pełnomocnika działającego na podstawie pełnomocnictwa).

W przypadku braku możliwości złożenia kwalifikowanego podpisu elektronicznego, w Generatorze Funduszu
Solidarnościowego należy umieścić kopię podpisanego podpisami własnoręcznymi dokumentu upoważnienia, a następnie
jego oryginał powinien zostać przedłożony niezwłocznie do Biura Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych na
adres Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, z dopiskiem: „Program
Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością dla Organizacji Pozarządowych” – edycja 2025.

Jednocześnie oferenci, którzy posiadają już konto w Generatorze Funduszu Solidarnościowego, zobligowani są do dołączenia
Upoważnienia do podejmowania czynności w Generatorze, w zakładce „Dokumenty”. Ważne: brak upoważniania w zakładce
Dokumenty stanowić będzie błąd formalny, a w konsekwencji odrzucenie danej oferty.

Informujemy również, że formularz oferty, który będzie uzupełniany w Generatorze, stanowi odzwierciedlenie dokumentacji
programowej (załącznik nr 1 do Programu).

W Generatorze składane będą pozostałe wymagane dokumenty, tj.

aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru lub ewidencji potwierdzającej status prawny1.
oferenta i umocowanie osób go reprezentujących;
pełnomocnictwo szczególne do działania w ramach konkursu w przypadku, gdy podmiot składający ofertę2.
reprezentowany jest przez pełnomocnika;
statut oferenta albo inny dokument (o ile przepisy dotyczące funkcjonowania oferenta nie przewidują obowiązku3.
posiadania statutu), który określa cel i zadania oferenta;
dokumenty, z których treści wynika, że usługi wykazane w Wykazie usług/innej formy działalność na rzecz osób z4.
niepełnosprawnościami zostały wykonane lub są wykonywane należycie, tj. referencje, rekomendacje, sprawozdania
poświadczone przez drugą stronę poprzez oświadczenie o jego przyjęciu i prawidłowym rozliczeniu wykonanego
zadania.

Prosimy o ich przygotowanie.

https://niepelnosprawni.gov.pl/a,1543,otwarty-konkurs-ofert-w-ramach-programu-resortowego-ministra-rodziny-pracy-i-polityki-spolecznej-asystent-osobisty-osoby-z-niepelnosprawnoscia-dla-organizacji-pozarzadowych-edycja-2025
https://niepelnosprawni.gov.pl/a,1543,otwarty-konkurs-ofert-w-ramach-programu-resortowego-ministra-rodziny-pracy-i-polityki-spolecznej-asystent-osobisty-osoby-z-niepelnosprawnoscia-dla-organizacji-pozarzadowych-edycja-2025
https://bfs.mrips.gov.pl
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Pytania i wątpliwości dotyczące obsługi generatora kierować należy za pośrednictwem formularza dostępnego w zakładce
„pomoc” lub bezpośrednio na adres e-mail: administrator@bfs.mrips.gov.pl

Pytania merytoryczne odnoszące się do zapisów dokumentacji konkursowej Programu należy kierować na adres e-mail:
sekretariat.bon@mrips.gov.pl

mailto:administrator@bfs.mrips.gov.pl
mailto:sekretariat.bon@mrips.gov.pl

